NAUCALPAN. 2097
ESTADO DE VARI ACI ON EN LA HACI ENDA PUBLI CA

DEL 1 ENERO AL 30 DE JUNI O DE 2019

HACI ENDA PUBLI CA HACI ENDA PUBLI CA
/' PATRI MONI O /' PATRI MONI O GENERADO
CONCEPTO CONTRI BU DO DE EJERCI Cl OS
ANTERI ORES

HACI ENDA PUBLI CA
/' PATRI MONI O

GENERADO DEL
EJERCI Cl O
ANTERI OR

AJUSTE
POR CAMBI O TOTAL
DE VALOR

RECTI FI CACI ONES DE RESULTADCS DE EJERCI Cl OS5 ANTERI ORES

PATRI MONI O NETO | NI CI AL AJUSTADO DEL EJERCI ClI O

Aport aci ones 261, 908, 215. 87
Donaci ones de Capital 0. 00
Act ual i zaci ones de | a Haci enda Publica/ 0. 00
Pat ri moni o

VARI ACI ONES DE LA HACI ENDA PUBLI CA/ PATRI MONI O NETO DEL EJERCI Cl O

Resul t ado del Ejercicio Ahorro/ Desahorro 0. 00
Resul tado de Ejercicios Anteriores (130, 875, 243. 39)
Reval tGos 0.00
Reservas 0. 00
HACI ENDA PUBLI CA / PATRI MONI O NETO FI NAL DEL 261, 908, 215. 87 (130, 875, 243. 39)

EJERCI Cl O 2018
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261, 908, 215.

(130, 875, 243.

131, 032, 972.

87

.00

.00

.00

39)

. 00

.00

48



ESTADO DE VARI ACI ON EN LA HACI ENDA PUBLI CA

NAUCALPAN. 2097

DEL 1 ENERO AL 30 DE JUNI O DE 2019

CONCEPTO

HACI ENDA PUBLI CA HACI ENDA PUBLI CA HACI ENDA PUBLI CA
/' PATRI MONI O /' PATRI MONI O GENERADO /' PATRI MONI O
CONTRI BU DO DE EJERCI Cl CS GENERADO DEL
ANTERI ORES EJERCI Cl O
ANTERI OR

AJUSTE
POR CAMBI O TOTAL
DE VALOR

CAMBI GS EN LA HACI ENDA PUBLI CA / PATRI MONI O NETO DEL EJERCI CI O 2019

Apor t aci ones
Donaci ones de Capital

Act ual i zaci ones de | a Haci enda Publica/
Pat ri nmoni o

0. 00

0. 00

0.00

VARI ACI ONES DE LA HACI ENDA PUBLI CA/ PATRI MONI O NETO DEL EJERCI Cl O

Resul t ado del Ejercicio Ahorro/ Desahorro
Resul tado de Ejercicios Anteriores
Reval tGos

Reser vas

SALDO NETO EN LA HACI ENDA PUBLI CA /
PATRI MONI O 2019

261, 908, 215. 87 (130, 875, 243. 39) (

94, 227, 572. 97)

573, 299. 59)

0.00

0. 00

94, 800, 872. 56)

(94,227,572
( 573, 299.
0

0

36, 232, 099.

.00

.00

. 00

97)

59)

.00

.00

92

RI CARDO GUDI NO MCORALES

JUAN PABLO GONZALEZ ERRASTI

BALTAZAR GONZALEZ RI CO

DI RECTOR GENERAL

DI RECTOR DE ADM NI STRACI ON Y FI NANZAS

COM SARI O

BAJO PROTESTA DE DECI R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FI NANCI ERCS Y SUS NOTAS,

SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABI LI DAD DEL EM SOR
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